
VZ-184/2023 
č. dodatku S-2024/058/1100 ke smlouvě č. S-2023/541/1100 

DODATEK č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 
uzavřená dle 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi těmito 

smluvními stranami.: _ 
') Willig/_ — SPORT, a. S. 

Došlo 
STAREZ — SPORT, a. s. _ ___ _ z 
se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno Č j  ÚO !QZ 
zastoupená: " * 
ICQ: 26932211 Počet lirhl'íi'šz'říloh 
DIC: C226932211 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 

pod sp. zn. B 4174 
bankovní spojení: Komerční banka a. s. č. ú. 35-1393300227/0100 
kontaktní osoba: 

(dále jen „kupující“) 

a 

GRůN SPORT s.r.o. 
se sídlem: K Rybníčku 635, 330 12 Horní Bříza 
zastoupená: 
IČO: 26389045 
DIČ: C226389045 
společnost zapsaná u Krajského soudu v Plzni, spis. zn.: C 17227 
bankovní spojení: Česká spořitelna, č. ú.: 518125399/0800 
kontaktní osoba: 

(dále jen „prodávající“) 

I. Základní ustanovení a odůvodnění dodatku 

1. Dne 21. 11. 2023 uzavřel kupující s prodávajícím kupní smlouvu, jejímž účelem je 
zakoupení, dodání a montáž vybavení posilovny na adrese Rašínova 643/12, 602 00, 
Brno-město tak, aby mohlo být používáno veřejností v souladu s platnými zákony a 
nařízeními. 

z..).v průběhu plnění--podmínek předmětu smlouvy smluvní strany zjistily, že nastaly 
okolnosti, které vyžadují úpravu původního smluvního ujednání. Jde o potřebu pořízení 
jednoho kusu stroje "hrazda s dopomocí" jako náhrady za jiný stroj, který již není 
možné používat z důvodu jeho závady. 

VZ—184/2023 
č. dodatku S-2024/058/1100 ke smlouvě č. S-2023/541/ 1100 

DODATEK č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ 
uzavřená dle 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi těmito 

smluvními stranami: _, 
5 í/Řílli — SPORT, a. s. 

Došlo 
STAREZ - SPORT, a. s. _ _ _ 
se sídlem: Křídlovická 911/34 603 00 Brno x.  ' C.. . - 
zastoupená: _J _ 00 !QZ 
ICQ: 26932211 Požetlirz;íl,íš;'říl0h 
DIC: C226932211 - 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 

pod sp. zn. B 4174 
bankovní spojení: Komerční banka a. s. č. ú. 35-1393300227/0100 
kontaktní osoba: — 

_ 
(dále jen „kupujícP) 

a 

GRůN SPORT s.r.o. 
se sídlem: K Rybníčku 635, 330 12 Horní Bříza 
zastoupená: 
IČO: 26389045 
DIČ: C226389045 
společnost zapsaná u Krajského soudu v Plzni, spis. zn.: C 17227 
bankovní spojení: Ceská spořitelna, č. ú.: 518125399/0800 
kontaktní osoba: — 

_ 

(dále jen „pradávajíci“) 

1. Základní ustanovení a odůvodnění dodatku 

1. Dne 21. 11. 2023 uzavřel kupující s prodávajícím kupní smlouvu, jejímž účelem je 
zakoupení, dodání a montáž vybavení posilovny na adrese Rašínova 643/12, 602 00, 
Brno-město tak, aby mohlo být používáno veřejností v souladu s platnými zákony a 
nařízeními. 

2.: . V  průběhu plnění-podmínek předmětu smlouvy smluvní strany zjistily, že nastaly 
okolnosti, které vyžadují úpravu původního smluvního ujednání. Jde o potřebu pořízení 
jednoho kusu stroje "hrazda s dopomocí" jako náhrady za jiný stroj, který již není 
možné používat z důvodu jeho závady. 



VZ—184/ 2023 
č. dodatku S—2024/058/ 1100 ke smlouvě č. S-2023/541/1100 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn smlouvy: 

Předmět smlouvy dle čl. II smlouvy se rozšiřuje o jeden kus stroje "hrazda s 
dopomocí", jehož kupní cena činí 81 000,- Kč bez DPH. Technická specifikace stroje je 
uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

Článek III. odst. 1. smlouvy (Kupní cena a platební podmínky) věta první se mění 
takto: 
Celková kupní cena věci byla sjednána ve výši 693 252,- Kč bez DPH. 

III. Ostatní ujednání 

Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k 
uveřejnění v registru smluv kupující. 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí. 

Příloha č. 1: Technická speciňkace 

V Brně dne (2 _ (21 . ŽOZLÍ V Horní Bříze d ÁŠ 2 ZC

j STAREZ — SPORT, a. s. GRÚN SPORT, s. r. o. 

STAREZ—SPORT, a.s. 
603 no BRNO, Křídlovická 34 

Kč: 269 32 211 
nič-. CZ26932211 © 

VZ-184/2023 
č. dodatku S-2024/058/1100 ke smlouvě č. S-2023/541/ 1100 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn smlouvy: 

1. Předmět smlouvy dle čl. II smlouvy se rozšiřuje o jeden kus stroje "hrazda s 
dopomocí", jehož kupní cena činí 81 000,- Kč bez DPH. Technická specifikace stroje je 
uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

2. Článek III. odst. 1. smlouvy (Kupní cena a platební podmínky) věta první se mění 
takto: 
Celková kupní cena věci byla sjednána ve výši 693 252,— Kč bez DPH. 

III. Ostatní ujednání 

1. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k 
uveřejnění v registru smluv kupující. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí. 

Příloha č. 1: Technická specifikace 

VBrně dne (2, (L QOZH 

GRÚN SPORT, s. r. o. STAREZ — SPORT, a. s. 

STAREZ-SPORT, a.s. 
603 00 BRNO, Křídlovická 34 

lČ: 269 32 211 
DiČ1C226932211 © 




